

# АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

**Севастопольская 105**

Наименование документа: **23**  
 Дата составления: **31.05.2023 г.**

№ п/п	Обоснование цен	Наименование работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ		эксп. маш.	затр. тр. раб.	
				всего	зарплата	всего	зарплата			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>Раздел 1: Сантехнические работы (подвал)</b> (Строительные работы)										
1	ТЕРР65-23-2	Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы (1000 м3 объема здания)	31,493	10,15	0,00	319,65	319,65	0,00	1,27	40
2	ТЕРР65-5-8	Смена задвижек диаметром 50 мм (100 шт.)	0,01	10,15	0,00	375,62	26,21	0,00	0	0
3	ТЕР16-07-005-1	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (100 м) КОЭФФИЦИЕНТ К СТРОКЕ: Кзп=1,15; Кзм=1,25; Кзпм=1,25; Кзлр=1,15; Кзлрм=1,25	32,56	37 561,80	155,07	2 586,24	2 046,72	1,55	308	3,08
<b>ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы (подвал)</b>										
<b>Прямые затраты по разделу в базовых ценах</b>										
<b>Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы (подвал)</b>						<b>3 281</b>	<b>2 393</b>	<b>174</b>		<b>230,63</b>
1	Зарплата									
2	Зарплата слесарь-сантехник		13000	0	165					
3	ЕЧН		17000	230,63	165					
4	Услуги сторонних организаций (по факту)			23762	21,00%	4990				
5	Общексплуатационные расходы (по факту)					500				
6	Стоимость материалов					2019				
<b>ВСЕГО:</b>						<b>3573</b>	<b>34843</b>			<b>0</b>

Услуги сторонних организаций

№ п/п	№ договора	организация	Приложение № 1
1		Транспортные услуги	сумма
			500
<b>Всего:</b>			<b>500</b>

Общексплуатационные расходы

№ п/п	Наименование	Приложение № 2
1	Прочие расходы	сумма
		2019
		2019
<b>Всего:</b>		

Стоимость материалов

Приложение № 3

наименование	ед. изм.	кол-во	цена за ед.	сумма
задвижка 50	шт	1,00	3 500,00	3 500,00
прокладка паранитовая 50	шт	2,00	20,00	40,00
болт м16	шт	8,00	3,25	26,00
гайка м 16	шт	8,00	1,19	9,52
				<b>3 575,52</b>



Директор ООО "Жилая сфера"

В.М.Ермакова

